Tritheimij

Opera  
historica

ducatum rerum illecebris, sponsum sibi Christum quesivit. Tanta profapia Palatinorum! tot Episcopi! ubi quis tantum recensendis nominibus defatigaretur: tot ex illa progenie Bohemia, Dania, Vngaria, ac Romanorum Reges prodierunt, ut si opinione maiorum niti oporteat, non sit Germaniæ progenies, cui plus debeat nobilitas.

*Hac Irenicus lib. 3. Exeges. German. cap. 50.*

CATALO

CATALO  
VIRORVM  
NIIS ET LVCVB  
TIVM DOMINI IC  
ordini

10 EPISTOLA  
BENI TRAECT  
BE

VM  
ad Au  
ri an  
niffe  
Ger  
Rhen  
navi  
Cru

10  
miam abbatem eius canob  
arylelor, ut neque lausus  
deam bulandi concessa est, q  
circumferri me, atque illico  
tam Græca volumina in neo  
rat. Demiror itaq, vnius  
tam diligentiam, atque veb  
peregrinorum voluminum e  
stantiam) libris in eadibus  
sudare comportavit. Hoc  
ibecam. Neque eam solam ex  
abnes camerarum, Græcis, H  
Quamobrem ego quoque ita  
fit ea Spambemse canobium  
aliorum pulverulentis atq, lib  
Germania, in libris habere pot  
Manfi autem apud abbatem  
inter loquendum in eius libri  
mirari me tam praeclaros scri  
hodierna die habere, memini  
clum Germanum prater vni  
deno inquit magis igitur ex  
qua ex alioru præsertione suo  
vetustissimos atq, celeberrim  
fici agnovisti. Ex producens e  
porci & sanctissime memori  
atq, obsecrare quod & te & q  
10 urum nostroru Germania nos  
mandaretur. Effecturum eni  
arum studiosos esse nos habi  
que volumina ad laudem Ger  
me apud dominum abbatem  
gnere institui. Vale. Ex cano  
MCCCCCV.